
45.pielikums

Gada sākumā Gada beigās

1 2 3 4 5 6 7
01.000 Vispārējie valdības dienesti
01.110 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas

Iestāžu skaits 001 569 572 X X
Štata vienību skaits 002 8332 8712 X X
Atalgojumi 003 X X 29756732 29195072

tajā skaitā štata darbiniekiem (neskaitot deputātus) 004 X X 26161029 26090929
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 005 X X 1090984 937050
tajā skaitā deputātiem 006 X X 1918658 1886170

02.000 Aizsardzība
Iestāžu skaits 007 1 1 X X
Štata vienību skaits 008 14 15 X X
Atalgojumi 009 X X 25720 25915

tajā skaitā štata darbiniekiem 010 X X 19255 19549
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 011 X X 3825 3787

Iestāžu skaits 013 1 1 X X
Štata vienību skaits 014 8 8 X X
Atalgojumi 015 X X 19400 19049

tajā skaitā štata darbiniekiem 016 X X 18550 18199
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 017 X X 850 850

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība, tiesību aizsardzība
Iestāžu skaits 018 58 58 X X
Štata vienību skaits 019 1022 1061 X X
Atalgojumi 020 X X 3242431 3159488

tajā skaitā štata darbiniekiem 021 X X 3144906 3066613
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 022 X X 80619 79481

03.110 Policija (pašvaldības policija)
Iestāžu skaits 023 37 39 X X
Štata vienību skaits 024 1216 1261 X X
Atalgojumi 025 X X 3671507 3659917

tajā skaitā štata darbiniekiem 026 X X 3568334 3522555
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 027 X X 64666 64325

03.120 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti
Iestāžu skaits 028 60 59 X X
Štata vienību skaits 029 144 143 X X
Atalgojumi 030 X X 115692 113863

tajā skaitā štata darbiniekiem 031 X X 101021 93344
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 032 X X 13050 12976

04.000 Izglītība
04.010 Izglītības iestāžu pārvalde un vadība

Iestāžu skaits 033 98 95 X X
Štata vienību skaits 034 2131 2280 X X
Atalgojumi 035 X X 4520910 4605934

tajā skaitā štata darbiniekiem 036 X X 4285587 4362291
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 037 X X 202653 209787

04.110 Pirmsskolas bērnu iestādes
Iestāžu skaits 038 514 506 X X
Bērnu skaits 039 54687 56263 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 040 7701 7721 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 041 8629 8486 X X
Atalgojumi 042 X X 22839337 22873450

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 043 X X 3512941 3607482

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

044 X X 10469337 10438902

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 045 X X 8528647 8640414
04.120 Specializētās pirmsskolas bērnu iestādes

Iestāžu skaits 046 37 43 X X
Bērnu skaits 047 3038 3271 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 048 710 775 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 049 952 1029 X X
Atalgojumi 050 X X 2713674 2750887

Kopsavilkuma pārskats par pašvaldību tīkla rādītājiem

Valdības 
funkcijas 

kods

Apstiprināts 
budžetā 

Izpilde pēc 
uzkrājuma 
principa

Rindas 
kods

Vienību skaits
Rādītāju nosaukums

FMInfp45_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 197



Gada sākumā Gada beigās

1 2 3 4 5 6 7

Valdības 
funkcijas 

kods

Apstiprināts 
budžetā 

Izpilde pēc 
uzkrājuma 
principa

Rindas 
kods

Vienību skaits
Rādītāju nosaukums

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

051 X X 1452751 1532548

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

052 X X 112980 112531

tajā skaitā  nepedagoģiskajam personālam (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

053 X X 992194 1009812

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

054 X X 32405 76243

04.211 Sākumskolas, pamatskolas, vidusskolas
Sākumskolas

Iestāžu skaits 055 184 174 X X
Bērnu skaits 056 31941 28056 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 057 3517 3204 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 058 2267 2172 X X
Atalgojumi 059 X X 9842438 9904873

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 060 X X 6790036 6816314

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem) 061 X X 592724 606464

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 062 X X 2387432 2418890
Pamatskolas

Iestāžu skaits 063 449 434 X X
Bērnu skaits 064 76614 75467 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 065 10043 9936 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 066 5507 5698 X X
Atalgojumi 067 X X 25457356 26161309

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 068 X X 19186321 18722165

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem) 069 X X 770474 800159

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 070 X X 5550445 5454901
Vidusskolas

Iestāžu skaits 071 379 379 X X
Bērnu skaits 072 234815 226803 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 073 25545 24958 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 074 11304 11307 X X
Atalgojumi 075 X X 63388701 64223450

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 076 X X 49025262 48581960

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

077 X X 3438325 3489268

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 078 X X 11784996 11786157
04.212 Internātskolas un sanatorijas -internātskolas

Iestāžu skaits 079 27 27 X X
Bērnu skaits 080 5487 5236 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 081 1348 1323 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 082 1207 1198 X X
Atalgojumi 083 X X 3976929 3944747

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

084 X X 2638513 2756705

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

085 X X 101074 162098

tajā skaitā  nepedagoģiskajam personālam (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

086 X X 1042732 1032980

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

087 X X 194620 177696

04.213 Speciālās internātskolas
Iestāžu skaits 088 46 39 X X
Bērnu skaits 089 6351 6231 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 090 2960 2957 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 091 1723 1730 X X
Atalgojumi 092 X X 7441146 7792677

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

093 X X 5883797 6155056

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

094 X X 335131 338302

tajā skaitā  nepedagoģiskajam personālam (no valsts 
budžeta mērķdotācijas)

095 X X 1669866 1750872

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem)

096 X X 48694 49459

FMInfp45_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 198



Gada sākumā Gada beigās

1 2 3 4 5 6 7

Valdības 
funkcijas 

kods

Apstiprināts 
budžetā 

Izpilde pēc 
uzkrājuma 
principa

Rindas 
kods

Vienību skaits
Rādītāju nosaukums

04.220 Profesionālās izglītības mācību iestādes
Iestāžu skaits 097 8 7 X X
Bērnu skaits 098 1741 1609 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 099 229 197 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 100 154 141 X X
Atalgojumi 101 X X 515391 514962

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 102 X X 394766 392980

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem) 103 X X 33946 31390

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 104 X X 157825 162328
04.421 Bērnu mūzikas un mākslas skolas

Iestāžu skaits 105 142 139 X X
Bērnu skaits 106 20669 20642 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 107 2503 2475 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 108 803 791 X X
Atalgojumi 109 X X 5202229 6609891

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 110 X X 4008315 4806117

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem) 111 X X 377588 341022

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 112 X X 852699 821028
04.422 Sporta skolas

Iestāžu skaits 113 42 44 X X
Bērnu skaits 114 22576 23433 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 115 862 887 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 116 481 491 X X
Atalgojumi 117 X X 2156089 2204656

tajā skaitā  pedagoģiskajiem darbiniekiem (no valsts 
budžeta mērķdotācijas) 118 X X 1557854 1584344

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem (no pašvaldību 
budžeta līdzekļiem) 119 X X 62099 58563

tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 120 X X 536804 524592
04.423 Pārējie interešu izglītības pasākumi

Iestāžu skaits 121 173 175 X X
Skolēnu skaits 122 104670 108487 X X
Pedagoģisko darbinieku štata vienību skaits 123 2259 2283 X X
Nepedagoģiskā personāla štata vienību skaits 124 1165 1186 X X
Atalgojumi 125 X X 6005208 6409950

tajā skaitā pedagoģiskajiem darbiniekiem 126 X X 4376122 4485089
tajā skaitā nepedagoģiskajam personālam 127 X X 1905058 1915645

05.000 Veselības aprūpe
Iestāžu skaits 128 194 192 X X
Štata vienību skaits 129 419 437 X X
Atalgojumi 130 X X 685068 646587

tajā skaitā štata darbiniekiem 131 X X 601392 612549
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 132 X X 41517 36143

Iestāžu skaits 133 5 8 X X
Štata vienību skaits 134 162 165 X X
Atalgojumi 135 X X 264097 278422

tajā skaitā štata darbiniekiem 136 X X 260850 274926
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 137 X X 3247 3496

05.200 Ambulatorās ārstniecības iestādes
Iestāžu skaits 138 231 223 X X
Štata vienību skaits 139 371 379 X X
Atalgojumi 140 X X 519835 510504

tajā skaitā štata darbiniekiem 141 X X 450176 473735
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 142 X X 16567 26923

06.000 Sociālā apdrošināšana un sociālā nodrošināšana
Iestāžu skaits 143 445 461 X X
Štata vienību skaits 144 3667 3791 X X
Atalgojumi 145 X X 6309364 6135859

tajā skaitā štata darbiniekiem 146 X X 5929755 5822061
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 147 X X 305346 295101

06.210 Bērnu uzturēšanās iestādes
Iestāžu skaits 148 60 69 X X
Bērnu vietu skaits 149 2746 2782 X X
tajā skaitā aizpildītās vietas 150 18481 18493 X X
Štata vienību skaits 151 1619 1507 X X
Atalgojumi 152 X X 2441614 2421864

FMInfp45_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 199



Gada sākumā Gada beigās

1 2 3 4 5 6 7

Valdības 
funkcijas 

kods

Apstiprināts 
budžetā 

Izpilde pēc 
uzkrājuma 
principa

Rindas 
kods

Vienību skaits
Rādītāju nosaukums

tajā skaitā štata darbiniekiem 153 X X 2421794 2404418
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 154 X X 20000 17375

06.220 Vecu ļaužu uzturēšanās iestādes
Iestāžu skaits 155 68 67 X X
Iemītnieku skaits 156 4440 4450 X X
tajā skaitā aizpildītās vietas 157 92114 87397 X X
Štata vienību skaits 158 1802 1795 X X
Atalgojumi 159 X X 2517072 2520979

tajā skaitā štata darbiniekiem 160 X X 2486316 2490962
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 161 X X 31179 29874

06.230 Invalīdu uzturēšanās iestādes
Iestāžu skaits 162 2 3 X X
Iemītnieku skaits 163 29 64 X X
tajā skaitā aizpildītās vietas 164 29 64 X X
Štata vienību skaits 165 14 27 X X
Atalgojumi 166 X X 33711 11319

tajā skaitā štata darbiniekiem 167 X X 33041 11139
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 168 X X 490 180

06.240 Sociālās aprūpes citas izmitināšanas vietas
Iestāžu skaits 169 42 47 X X
Iemītnieku skaits 170 1556 1670 X X
tajā skaitā aizpildītās vietas 171 5652 5634 X X
Štata vienību skaits 172 366 374 X X
Atalgojumi 173 X X 512901 504039

tajā skaitā štata darbiniekiem 174 X X 502899 493879
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 175 X X 10611 10743

06.251 Sociālās palīdzības dienesti
Iestāžu skaits 176 213 217 X X
Štata vienību skaits 177 1555 1604 X X
Atalgojumi 178 X X 2778856 2718378

tajā skaitā štata darbiniekiem 179 X X 2533062 2482474
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 180 X X 228742 217127

06.320 Bāriņtiesas un pagasttiesas
Iestāžu skaits 181 430 419 X X
Štata vienību skaits 182 792 1066 X X
Atalgojumi 183 X X 1421897 1308934

tajā skaitā štata darbiniekiem 184 X X 1271188 1211101
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 185 X X 71367 63652

07.000 Dzīvokļu un komunālā saimniecība, vides aizsardzība
Iestāžu skaits 186 383 394 X X
Štata vienību skaits 187 4052 4177 X X
Atalgojumi 188 X X 8251157 8236524

tajā skaitā štata darbiniekiem 189 X X 6592622 7144489
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 190 X X 1025852 959885

08.000 Brīvais laiks, sports, kultūra un reliģija
Iestāžu skaits 191 929 900 X X
Štata vienību skaits 192 4457 4458 X X
Atalgojumi 193 X X 6864985 6701207

tajā skaitā štata darbiniekiem 194 X X 5430511 5424346
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 195 X X 1111966 1104188

08.100 Sporta nodarbības un brīvā laika pasākumi
Iestāžu skaits 196 85 85 X X
Štata vienību skaits 197 366 412 X X
Atalgojumi 198 X X 603406 595570

tajā skaitā štata darbiniekiem 199 X X 499111 494980
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 200 X X 117847 109507

08.210 Bibliotēkas
Iestāžu skaits 201 814 812 X X
Štata vienību skaits 202 2491 2517 X X
Atalgojumi 203 X X 3290391 3284703

tajā skaitā štata darbiniekiem 204 X X 3227928 3148991
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 205 X X 41473 47432

08.220 Muzeji un izstādes
Iestāžu skaits 206 104 104 X X
Štata vienību skaits 207 734 717 X X
Atalgojumi 208 X X 1082729 1073902

tajā skaitā štata darbiniekiem 209 X X 1035010 1026317
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 210 X X 122220 117121

FMInfp45_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 200



Gada sākumā Gada beigās

1 2 3 4 5 6 7

Valdības 
funkcijas 

kods

Apstiprināts 
budžetā 

Izpilde pēc 
uzkrājuma 
principa

Rindas 
kods

Vienību skaits
Rādītāju nosaukums

08.230 Kultūras pilis, nami, klubi
Iestāžu skaits 211 520 522 X X
Štata vienību skaits 212 3080 3156 X X
Atalgojumi 213 X X 4312941 4194120

tajā skaitā štata darbiniekiem 214 X X 3567459 3581993
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 215 X X 530433 517442

08.240 Teātru, izrāžu un koncertdarbība
Iestāžu skaits 216 14 14 X X
Štata vienību skaits 217 241 261 X X
Atalgojumi 218 X X 1155360 1147977

tajā skaitā štata darbiniekiem 219 X X 1066048 1061540
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 220 X X 88882 86012

09.000 Kurināmā un enerģētikas dienesti un pasākumi
Iestāžu skaits 221 11 9 X X
Štata vienību skaits 222 63 53 X X
Atalgojumi 223 X X 71102 70248

tajā skaitā štata darbiniekiem 224 X X 70757 69824
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 225 X X 345 343

10.000 Lauksaimniecība  (zemkopība), mežkopība un 
zvejniecība

Iestāžu skaits 226 58 57 X X
Štata vienību skaits 227 159 166 X X
Atalgojumi 228 X X 198842 195205

tajā skaitā štata darbiniekiem 229 X X 174010 168609
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 230 X X 19902 18684

11.000 Iegūstošā  rūpniecība, rūpniecība, celtniecība, derīgie 
izrakteņi (izņemot kurināmo)

Iestāžu skaits 231 1 1 X X
Štata vienību skaits 232 15 5 X X
Atalgojumi 233 X X 22534 22618

tajā skaitā štata darbiniekiem 234 X X 22534 22618
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 235 X X 10 0

12.000 Transports, sakari
Iestāžu skaits 236 29 32 X X
Štata vienību skaits 237 98 116 X X
Atalgojumi 238 X X 258569 206088

tajā skaitā štata darbiniekiem 239 X X 188070 184023
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 240 X X 64479 16198

13.000 Parējā ekonomiskā darbība un dienesti
13.200 Tūrisms

Iestāžu skaits 241 26 28 X X
Štata vienību skaits 242 94 99 X X
Atalgojumi 243 X X 291491 284969

tajā skaitā štata darbiniekiem 244 X X 182403 181579
tajā skaitā ārštata darbiniekiem 245 X X 76532 71767

FMInfp45_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem, 3.sējums 201


